- LEI Nº 521/2024: "Ratifica as alterações realizadas no Protocolo de Intenções, consubstanciado no
Contrato de Consórcio Público do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Alto Sertão."

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.tanhacu.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Segunda-feira
11 de novembro de 2024

Prefeitura Municipal de Tanhaçu - BA

Segunda-feira, 11 de novembro de 2024 - Edição nº 648

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 9786E2EAFC-4DA53D7742-DB9BFEA8E4-800FCCCEBC | Edição: 648

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

eÂaf ruFfrn na rutitctPÂt oE

TANHAçU GABINETE DO PREFEITO

LEI N" 521, DE 11 DE NOVEMBRO DE2024,

Ratifica as alterações realizadas no Protocolo

de lntençóes, consubstanciado no Contrato de

Consórcio Público do Consórcio de

Desenvolvimento Sustentável do Alto Sertáo.

Art. 10 - Fica ratificado na íntegra a Alteração e Consolidação do Protocolo de

lntenções do consórcio de Desenvolvimento sustentável do Alto sertão, em anexo,

convertido em Contrato de Consórcio Público do Consórcio de Desenvolvimento

sustentável do Alto sertão, nos termos da Lei Federal n" 11.107/05 e Decreto n'

6.O17tO7.

Art. 2"- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposi@es

em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanhaçu, em 1'1 de novembro de 2024.

J
Prefeito Tanhaçu-Bahia

Pça. Depuiado Luis Eduardo Magalhães, s/n
Centro-TANHAÇU-BA.
CEP: 4ó.óOO-OOO - Tel:77 3459-1616

Segunda-feira
11 de novembro de 2024
Edição nº 648

Prefeitura Municipal de Tanhaçu

Autenticação: 9786E2EAFC-4DA53D7742-DB9BFEA8E4-800FCCCEBC | Edição: 648

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2024-11-11T18:16:25-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA